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Consulta en linea de Antecedentes Penales v Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:31718 PRy horas del 10/09/2023% el ciudadane wentificado canc
Cédula de Ciudadania N* 1118529925
Apallidos y Nombres: GUTIERREZ CAMANO MARIA EUGENIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADE S JUDICIALES
de conformidad can o astabiecdao en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumpliiiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Hornorable Corie Constitucional, la
leyvanda MO TIENE ASUNTOS PENDIENMTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para [odas aquellas
personas que ne fegistran antecedenies v para quienes ia auloridadg Judicial competents haya decretado la extincion de
la condena o la presoripeion de ia pena.

Esta consulla es vélda siempie v cuando el ndmere de identificacicn y nombres, correspondan con el docurnento de
wentidad registrade v solo aplica para el iaintorio colombiane de acuerdo a o aestablecido en &l ordenamientc
constlucional.

i lisne alguna duda con el resullado, consulte las pregunias frecuentes o acérquese a las instalaciones de ia Policia
Nacicnal mas cercanas,
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\\ ' CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EIB i

i 162816
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Fhin 1001
GENERAL OELA NAGION No. 231028122

Bogota OC, 10 de sepliembre del 2023

La PROCURADURIA GEMERAL DE LA MACIOH cerlifica que i vaz consullade of Sislema de Informadsn de Registro de Sancionss e inhabikdadas
{SIRI, e4ia) sefoda) MARWK EUGE A GUTIERREZ CAMARQ identiicadoda) con Cédula do cudadania pemero 1118529975

HEO REGISTRA SAHCIOHES MY IMHABILIDADES VIGEHTES

ADVERTENCIA: La cedilicacion de anletedenies deberd conlensr las anctaciones de ks sancicnias o inhabilidades gue se encuenlien vigentes.
Cuando e lrale de nombraniento o posasion en &igas que exian pam su cesemperio ausendia de anlecedentes, se cedificardn todas tas
anoladcnas qua figuran en sl registro. (Artfculo 238 Lay 1952 da 20149)

NOTA: Ei certificago de antecedentas discipinarios a5 un documente quie conliong las snotacionss @ inhabilidades gereradas por sanciones penales,
disciphnadas, inhabitidades qua se denven de [as retacionss conlracluates can of estade, do los fallos con responsabilidad fscal, de fos dodsionas de
pirifica da invesliduta y de las condenas proferidas conlra servidores, ex servidores publicos y pasticulares que desempenen funcionss pablicas en
ejorcikin e 1a secion de wpetizidn o llepamiento en garntia Este documento tlens efeclos para ncceder al seclor poblice, #n los emmbtos que
establezca la ley o demis disposicienes vigentes. Se integran af registro de antecedantas solamants los reportes qua hagan las avfonidpdas
nacionalgs colombinnas, En case da nombraniento o suscapdon de corlratos con &l estado, €5 tesponsabilided de la Clidad, vafidar I informacon
que preseate € aspirante en fa pdgina web’ hip fivave.procuradusia gov.colportal/antecedantes himl
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CARLOS ARTURO ARBULEDA MGHTQYA
Jofe Division de Relacionamiento Con €l Cridadane

ATENCION ;

ESTE CERIIFICADQ CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLD ES YALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERD DEL CERTRFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS 1L.AS HOJAS,

Division e Helacionamissto con el Chxdadana
£ mon gralidta 04 2000210315, quajas@proturadunia gov o
Carera & Mo. 15 - 60 Fiso I; Pbx 3878750 ext. 13170; Bogoia £.C.
Wi procuraduria.gov.co
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CONTRALORIA

GENEIAL OF LA REPURLICE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que ws vez conanltado el Sistema de informacion del Bolatin sfe Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy domingo 10 de
septiembre de 2023, a los 18:26:3 L. ¢l nfero de ideitificacion, relacionado a continvacidn, NO SE ENCUENTRA
REPGRTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documente Cédula de Ciudadania®
No. ldentificacion 1118520925
Cédigo de Verificacion 11 18529925230910182631

Esta Cenificacion es vilidn en lodo e Tendtorio Nacional i mmp'r_e'_g éua:ll_(la el tipo y minero consignados en el

ui‘registrados.

respectivo documento de identificacion. coincidm: con lo!

De conformidad cou el Drecreto 2150 de 1995 y Ia Reseluck {4, 1a S1zna mecdnica agui

plasmada tiene plens validez pam todos los efectos lega
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) Con el Codigo de Verificacion putede constalar la antericidad def Certificado. .
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